
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 – zmienionej uchwałą nr LXVIII/450/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 20/2024 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 
25/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 6 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, 
uchwałą nr LXIX/461/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 lutego 2024 r, uchwałą nr LXX/467/24 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 marca 2024 r, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, 
zarządzeniem nr 55/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 64/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 23 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024,  zarządzeniem nr 71/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 
30 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024-  wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  462 147,76 zł, do kwoty 48 780 007,63 zł, 
z tego dochody bieżące 40 647 675,85 zł, i dochody majątkowe 8 132 331,78 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę 17 720,99 zł, do kwoty 5 564 227,29 zł. 

2) określa się środki na zadania zlecone z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  16 320,00 zł. 

3) zwiększa się dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym o kwotę 6 458,50 zł, do kwoty 26 458,50 zł. 

4) zwiększa się dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 123 843,00 zł. do kwoty 530 313,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  462 147,76 zł, do kwoty  56 081 536,60 zł, 
z tego wydatki bieżące  41 225 231,80 zł, i wydatki majątkowe  14 856 304,80 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
o kwotę 34 040,99 zł, do kwoty 5 591 271,11 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3207



2) zmniejsza się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego  o kwotę 5 370,00 zł, do kwoty 1 090 400,00 zł. 

3) zwiększa się wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu  o kwotę 6 458,50 zł, do kwoty 26 458,50 zł. 

3. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 2 355,27 zł. do kwoty 67 039,39 zł, na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3207



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3207



dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8
I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadania 1. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
2249L w gminie Urzędów"- kwota 30 000,00 zł. 2. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
2701L na odc. Zakościelne-Skorczyce-Popkowice w gminie Urzędów"- kwota 152 670,00 zł. 
3.zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2250L Majdan Radliński- Popkowice w gminie 
Urzędów"- kwota  490 000,00 zł.

600 60014 672 670,00 672 670,00

2 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 250 000,00 250 000,00

3 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 45 000,00 45 000,00

4 Gmina Konopnica-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 9 500,00 9 500,00

5 Gmina Opole Lubelskie- za pobyt dzieci w punkcie przedszkolnym 801 80106 5 500,00 5 500,00

6 Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii 
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci"

851 85195 1 500,00 1 500,00

7 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92109 800 000,00 800 000,00

8 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 390 000,00 390 000,00

II

1 Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe 
oczyszczalnie)

010 01044 25 200,00 25 200,00

2 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80101 1 671 240,00 1 671 240,00

3 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80103 391 680,00 391 680,00

4 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80104 492 680,00 492 680,00

5 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 632 000,00 632 000,00

6

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie  środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zdania oświatowe związane z 
kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 801 80195 19 949,96 19 949,96

7 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

851 85154 40 000,00 40 000,00

8 Dotacja dla Parafii rzymsko-katolickiej pw.Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bobach Kolonii na 
"Prace konserwatorskie przy elewacji kościoła pw Najświętszego Serca Pana Jezusa"

921 92120 1 003 828,00 1 003 828,00

9 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony 
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

10 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 187 000,00 187 000,00

0,00 4 397 549,96 2 250 198,00 6 647 747,96

Załącznik nr 3                                                                           
   do uchwały nr II/14/24                                                                          

Rady Miejskiej w Urzędowie                                                   
z dnia  23 maja 2024 r.                                                 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów na rok 2024 

Lp.
Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotow

e

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3207



Załącznik nr 4
do uchwały nr  II/14/24

Rady Miejskiej w Urzędowie                      
z dnia 23 maja 2024  r.

Dział
Rok roz. 
inwestycji

Rozdział
Rok 
zakończeni
a

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 13 154 606,80 61 330,00 61 330,00 13 154 606,80

1
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie geodezyjnym Popkowice na działce nr 529

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

104 300,00 12 130,00 0,00
116 430,00                                                          

środki  z  Województwa Lubelskiego- 68 000,00 zł, własne 
48 430,00 zł, w tym:f.sołecki Popkowic  36 298,82 zł.

2
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie geodezyjnym Zakościelne na dz. Nr 967 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

92 800,00 19 200,00 0,00
112 000,00                                                          

środki  z  Województwa Lubelskiego- 65 000,00 zł, własne 
47 000,00 zł, w tym:f.sołecki Urzędów 27 800,00 zł.

3
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie Wodna na działce nr 473 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

137 800,00 30 000,00 0,00
167 800,00                                                                                                         

środki  z  Województwa Lubelskiego-  110  000,00 zł, 
własne 57 800,00 zł, w tym:f.sołecki Urzędów 27 800,00 zł.

4 Budowa ul. Nadrzecznej w Urzędowie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

61 330,00 0,00 61 330,00 0,00

Plan po zmianach na rok 2024 /zł/

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2024  (zmiany)

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca zadanie
Plan wydatków w 

2024 roku

Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3207


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-11T12:11:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




